ВЕСТНИК
Студеновского сельсовета

Вестник
Студеновского сельсовета

25 июня 2020 г                                          Администрация                                            Выпуск № 21
Студеновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области

В этом номере

	Наименование
	страница

	1. РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 46-ой сессии от 23.06.2020                                                                №164  « О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Студеновского  сельсовета Карасукского  района Новосибирской области шестого созыва».
2. РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 46-ой сессии от 23.06.2020                                                                №165 «О внесении изменений в решение шестнадцатой  сессии Совета депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района « О формировании избирательной комиссии Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» от 24.08.2017 № 65».
3. РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 46-ой сессии от 23.06.2020                                                                №165 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденное решением 45-ой сессии  Совета депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 26.05.2020 № 158».

Периодическое печатное издание Студеновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области
Издается с апреля 2007 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
( сорок шестой сессии)
23.06.2020                                                                №164

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Студеновского  сельсовета Карасукского  района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 7 Устава Студеновского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Студеновского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Студеновского  сельсовета  Карасукского района Новосибирской области шестого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Студеновского сельсовета».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Студеновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области

	Глава
Студеновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области

__________ /А.А.Дель/

______________/Т.В.Полякова/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(сорок шестой  сессии)
           23.06.2020                                                                                   №165
О внесении изменений в решение шестнадцатой  сессии Совета депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района «О формировании избирательной комиссии Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» от 24.08.2017 № 65

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статьей 28 Устава Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
        1. Исключить из состава избирательной комиссии Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области:
- Музыченко Татьяну Петровну;
- Финадееву Анну Сергеевну;
- Черноморец Марину Петровну.
        2. Включить в состав избирательной комиссии Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в количестве                      3-х членов,  с правом решающего голоса:
- Важенину Татьяну Эмануиловну, 1975 года рождения, образование высшее, специалиста по социальной работе, МБОУ «КЦСОН Карасукского района», предложенной для назначения в состав комиссии местным отделением политической партии «Единая Россия» Карасукского района Новосибирской области.
- Куценко Веру Ивановну, 1983 года рождения, образование среднее – профессиональное, художественного руководителя, МБУ «Культуры и молодёжной политики Карасукского района Новосибирской области», предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением политической партии «Справедливая Россия» в Карасукском районе Новосибирской области.
- Кирсанову Екатерину Владимировну, 1990 года рождения, образование
среднее профессиональное, продавца, ИП Скворец Д.В., предложенной для назначения в состав комиссии либерально-демократической партией  России Новосибирского регионального отделения.
       3.Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Студеновского сельсовета».
Председатель  Совета                                      Глава
депутатов Студеновского сельсовета            Студеновского сельсовета Карасукского района                                       Карасукского района
Новосибирской области                                  Новосибирской области

__________________ /А.А.Дель/                     _______________ /Т.В.Полякова/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
( сорок шестой сессии)

23.06.2020                                                                №166
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденное решением 45-ой сессии  Совета депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 26.05.2020 № 158

 В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Федерального закона от 23.05.2020 N 153-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденное решением 45-ой сессии  Совета депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 26.05.2020 №158, следующие изменения:
1) дополнить пункт 3.1. Раздела 3 Положения   подпунктом 12 следующего содержания:
«12) осужденный к лишению свободы за совершение преступлений, предусмотренных статьей 106, частью второй статьи 107, частью третьей статьи 110.1, частью второй статьи 112, частью второй статьи 119, частью первой статьи 126, частью второй статьи 127, частью первой статьи 127.2, статьей 136, частями второй и третьей статьи 141, частью первой статьи 142, статьей 142.1, частями первой и третьей статьи 142.2, частью первой статьи 150, частью второй статьи 158, частями второй и пятой статьи 159, частью второй статьи 159.1, частью второй статьи 159.2, частью второй статьи 159.3, частью второй статьи 159.5, частью второй статьи 159.6, частью второй статьи 160, частью первой статьи 161, частью второй статьи 167, частью третьей статьи 174, частью третьей статьи 174.1, частью второй статьи 189, частью первой статьи 200.2, частью второй статьи 200.3, частью первой статьи 205.2, частью второй статьи 207.2, статьей 212.1, частью первой статьи 228.4, частью первой статьи 230, частью первой статьи 232, частью первой статьи 239, частью второй статьи 243.4, частью второй статьи 244, частью первой.1 статьи 258.1, частями первой и второй статьи 273, частью первой статьи 274.1, частью второй статьи 280, частью второй статьи 280.1, частью первой статьи 282, частью третьей статьи 296, частью третьей статьи 309, частями первой и второй статьи 313, частью первой статьи 318, частью второй статьи 354, частью второй статьи 354.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, и имеющий на день проведения конкурса неснятую и непогашенную судимость за указанные преступления, - до истечения пяти лет со дня снятия или погашения судимости;».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» и разместить  на официальном сайте администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Студеновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области

	Глава
Студеновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области

__________ /А.А.Дель/

______________/Т.В.Полякова/

	Редакционный
совет:
Финадеева С.С.

Воронова Л.П.

Толмачев Д.Н.
	Адрес:

Новосибирская область, Карасукский район,

с.Студеное, ул. 35 лет Победы 41-А
	Газета отпечатана в администрации Студеновского сельсовета
Карасукский район, с.Студеное,ул.35 лет Победы,41А

Тираж 20